

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11.12.2017

г. Ставрополь

№ 2342

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Ставрополя, в том числе земельными ресурсами», утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 22.11.2016 № 2653

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя от 20.09.2013 № 3232 «О Порядке разработки муниципальных программ, их формирования и реализации», в целях уточнения объема финансирования муниципальной программы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Ставрополя, в том числе земельными ресурсами», утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 22.11.2016 № 2653 «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Ставрополя, в том числе земельными ресурсами» (далее – Программа), следующие изменения:

1) позицию «Ресурсное обеспечение Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«объем финансирования Программы за счет средств бюджета города Ставрополя составляет 43446,23 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 7274,80 тыс. рублей;

2018 год – 7358,45 тыс. рублей;

2019 год – 7358,45 тыс. рублей;

2020 год – 7358,45 тыс. рублей;

2021 год – 7048,04 тыс. рублей;

2022 год – 7048,04 тыс. рублей»;

2) раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«5. Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование Программы на весь период действия осуществляется за счет средств бюджета города Ставрополя в сумме 43446,23 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 7274,80 тыс. рублей;
2018 год – 7358,45 тыс. рублей;
2019 год – 7358,45 тыс. рублей;
2020 год – 7358,45 тыс. рублей;
2021 год – 7048,04 тыс. рублей;
2022 год – 7048,04 тыс. рублей.

Объем бюджетных средств на 2017 – 2022 годы определяется решениями Ставропольской городской Думы о бюджете города Ставрополя на очередной финансовый год и плановый период.

Финансирование за счет средств бюджетов Российской Федерации и Ставропольского края, а также за счет средств внебюджетных источников не предусмотрено.»;

3) в приложении 1 «Перечень и общая характеристика основных мероприятий (мероприятий) муниципальной программы «Управление и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Ставрополя, в том числе земельными ресурсами» к Программе:

а) по строке «Основное мероприятие 1. Управление и распоряжение объектами недвижимого имущества, находящимися в муниципальной собственности города Ставрополя»:

в графе 7 цифры «6093,32» заменить цифрами «6174,41»;

в графе 8 цифры «6093,32» заменить цифрами «6174,41»;

в графе 9 цифры «6093,32» заменить цифрами «6174,41»;

б) по строке 6 «Уплата взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах»:

в графе 7 цифры «1757,63» заменить цифрами «1806,00», цифры «57,23» заменить цифрами «71,66», цифры «6,59» заменить цифрами «6,98», цифры «82,26» заменить цифрами «100,16»;

в графе 8 цифры «1757,63» заменить цифрами «1806,00», цифры «57,23» заменить цифрами «71,66», цифры «6,59» заменить цифрами «6,98», цифры «82,26» заменить цифрами «100,16»;

в графе 9 цифры «1757,63» заменить цифрами «1806,00», цифры «57,23» заменить цифрами «71,66», цифры «6,59» заменить цифрами «6,98», цифры «82,26» заменить цифрами «100,16»;

в) по строке «Основное мероприятие 3. Создание условий для эффективного выполнения полномочий по управлению и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Ставрополя, в том числе земельными ресурсами»:

в графе 7 цифры «342,72» заменить цифрами «572,04»;

в графе 8 цифры «342,72» заменить цифрами «572,04»;

в графе 9 цифры «342,72» заменить цифрами «572,04»;

г) по строке 10 «Осуществление информирования населения по вопросам распоряжения муниципальным имуществом города Ставрополя»:

в графе 7 цифры «160,00» заменить цифрами «389,32»;

в графе 8 цифры «160,00» заменить цифрами «389,32»;

в графе 9 цифры «160,00» заменить цифрами «389,32»;
д) по строке «Итого по муниципальной программе»:
в графе 7 цифры «7048,047» заменить цифрами «7358,45»;
в графе 8 цифры «7048,047» заменить цифрами «7358,45»;
в графе 9 цифры «7048,047» заменить цифрами «7358,45».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ставрополя Мясоедова А.А.

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя

А.А. Мясоедов